государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«Нижнетагильский государственный профессиональный колледж
имени Никиты Акинфиевича Демидова»

(ГАПОУ СО «НТГПК им. Н.А. Демидова»)

ПРИКАЗ

31 марта 2015 г. № 67 6

О создании центра

содействия трудоустройству выпускников

На основании письма Министерства образования и науки Российской

Федерации № АК-763/06 от 24.03.2015 г. «О направлении рекомендаций и

организации мониторинга трудоустройства выпускников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать центр содействия трудоустройству выпускников с 01.04.2015.

2. Назначить руководителем центра зам.директора по УПР Дитковскую Е.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа С. А. Морозова

Исполнитель: Ершова Марина Юрьевна, секретарь,
8(3435) 411457, ntgpk@mail.ru

mailto:ntgpk@mail.ru